
Topo USA® 5.0 GSW Tri­state 2005 ­ Directions 

Dist  Turn  Road  Exit  Time  Total Dist 
Start  at  Start  00:00:00  0.00 mi 
Go straight (NW)  on  <unnamed>  00:00:00  0.00 mi 

in  0.15 mi  Turn left (SSW)  on to  SR 1A (Ocean Blvd)  00:00:20  0.15 mi 
in  1.87 mi  Turn right (W)  on to  SR 286  00:03:32  2.02 mi 
in  0.88 mi  Turn left (W)  on to  S Main St  00:05:02  2.90 mi 
in  0.71 mi  Turn left (SSW)  on to  Worthley Ave  00:06:44  3.61 mi 
in  0.32 mi  Turn right (SW)  on to  Seabrook Rd  00:07:29  3.93 mi 
in  1.01 mi  Turn left (ESE)  on to  Gerrish Rd  00:09:54  4.93 mi 
in  0.07 mi  Turn right (SW)  on to  Forest Rd  00:10:03  5.00 mi 
in  0.43 mi  Bear left (S)  on to  US 1 (Lafayette Rd)  00:11:05  5.43 mi 
in  0.23 mi  Bear left (SE)  on to  SR 1A (Beach Rd)  00:11:22  5.66 mi 
in  0.18 mi  Bear right (SSE)  on to  <unnamed>  00:11:40  5.83 mi 
in  0.05 mi  Bear right (SSW)  on to  Ferry Rd  00:11:46  5.88 mi 
in  1.86 mi  Bear right (WNW)  on to  March Rd  00:16:13  7.75 mi 
in  0.27 mi  Turn left (SE)  on to  1st St  00:17:16  8.01 mi 
in  0.22 mi  Turn left (NE)  on to  2nd St  00:18:08  8.23 mi 
in  0.19 mi  Bear right (NNE)  on to  Ferry Rd  00:18:40  8.42 mi 
in  1.88 mi  Turn right (NE)  on to  SR 1A (Beach Rd)  00:23:10  10.30 mi 
in  10.96 mi  Turn left (NE)  on to  Willow Ave  00:47:03  21.26 mi 
in  0.50 mi  Turn left (NE)  on to  SR 1A (Ocean Blvd)  00:49:02  21.76 mi 
in  0.60 mi  Turn left (NE)  on to  Church Rd  00:50:21  22.36 mi 
in  0.30 mi  Bear left (NNE)  on to  SR 1A (Ocean Blvd)  00:51:22  22.66 mi 
in  8.39 mi  Turn right (ENE)  on to  SR 1B (Wentworth Rd)  01:08:52  31.05 mi 
in  2.58 mi  Bear left (WSW)  on to  SR 1B (Cranfield St)  01:13:51  33.63 mi 
in  0.06 mi  Turn right (NW)  on to  River Rd  01:14:00  33.69 mi 
in  0.16 mi  Turn left (W)  on to  Oliver St  01:14:38  33.85 mi 
in  0.15 mi  Bear right (WNW)  on to  SR 1B (Portsmouth Ave)  01:15:13  34.00 mi 
in  1.17 mi  Turn right (N)  on to  SR 1B (Marcy St)  01:18:25  35.17 mi 
in  0.20 mi  Bear right (N)  on to  Marcy St  01:18:57  35.37 mi 
in  0.32 mi  Turn left (WSW)  on to  Court St  01:20:13  35.70 mi 
in  0.06 mi  Turn right (NNW)  on to  Atkinson St  01:20:28  35.76 mi 
in  0.03 mi  Turn right (NE)  on to  US 1 (State St)  01:20:34  35.79 mi 
in  0.63 mi  Bear left (NNE)  on to  Hunter Ave  01:22:04  36.42 mi 
in  0.03 mi  Turn left (E)  on to  SR 103 (Government St)  01:22:11  36.45 mi 
in  0.58 mi  Turn right (ESE)  on to  SR 103 (Whipple Rd)  01:23:46  37.03 mi 
in  0.26 mi  Turn right (SE)  on  SR 103 (Whipple Rd)  01:24:28  37.30 mi 
in  0.77 mi  Go straight (SSE)  on to  Old Ferry Ln  01:26:34  38.07 mi 
in  0.17 mi  Turn left (ENE)  on to  Bowen Rd  01:27:14  38.24 mi 
in  0.11 mi  Turn right (SE)  on to  SR 103 (Whipple Rd)  01:27:40  38.35 mi 
in  0.24 mi  Turn right (E)  on to  SR 103 (Pepperrell Rd)  01:28:18  38.59 mi 
in  0.47 mi  Stop  at  SR 103  01:29:34  39.06 mi 

Go straight (NW)  on  SR 103 (Pepperrell Rd)  01:29:34  39.06 mi 
in  0.08 mi  Stop  at  SR 103  01:29:46  39.14 mi 

Go straight (E)  on  SR 103 (Pepperrell Rd)  01:29:46  39.14 mi 
in  0.93 mi  Bear right (ESE)  on to  Chauncy Creek Rd  01:31:52  40.07 mi 
in  0.51 mi  Turn left (N)  on to  Gerrish Island Ln  01:33:04  40.57 mi 
in  0.20 mi  Turn right (NE)  on to  SR 103 (Brave Boat Harbor Rd)  01:33:33  40.77 mi 
in  4.21 mi  Turn right (N)  on to  US 1A (York St)  01:41:13  44.98 mi 
in  0.12 mi  Turn right (NE)  on to  Axholme Rd  01:41:30  45.10 mi 
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Turn right (NE)  on to  Axholme Rd  01:41:30  45.10 mi 

in  0.21 mi  Turn left (NNW)  on to  Woodbridge Rd  01:42:20  45.31 mi 
in  0.28 mi  Turn right (E)  on to  Long Sands Rd  01:43:27  45.59 mi 
in  1.32 mi  Turn left (ENE)  on to  <unnamed>  01:48:44  46.92 mi 
in  0.11 mi  Turn left (NE)  on to  US 1A (Long Beach Ave)  01:49:11  47.03 mi 
in  1.29 mi  Turn right (SE)  on to  Nubble Rd  01:52:16  48.31 mi 
in  0.84 mi  Turn left (ENE)  on  Nubble Rd  01:55:25  49.15 mi 
in  0.11 mi  Turn left (NNE)  on to  Cycad Ave  01:55:41  49.27 mi 
in  0.03 mi  Turn left (N)  on to  Nubble Rd  01:55:44  49.29 mi 
in  0.35 mi  Bear left (NW)  on to  Broadway  01:57:06  49.64 mi 
in  0.21 mi  Turn right (NNE)  on to  Kendall Rd  01:57:56  49.85 mi 
in  0.05 mi  Turn right (WNW)  on to  Broadway  01:58:03  49.90 mi 
in  0.16 mi  Turn right (N)  on to  Moseley Rd  01:58:40  50.05 mi 
in  0.05 mi  Turn left (W)  on to  Centre Ln  01:58:51  50.10 mi 
in  0.06 mi  Turn right (N)  on to  Bowden Rd  01:59:04  50.16 mi 
in  0.02 mi  Turn left (W)  on to  Ocean Ave  01:59:09  50.18 mi 
in  0.18 mi  Turn right (NNW)  on to  US 1A (Ocean Ave)  01:59:48  50.36 mi 
in  0.24 mi  Turn right (N)  on to  Country St  02:00:22  50.60 mi 
in  0.06 mi  Turn right (NE)  on to  Beach St  02:00:35  50.66 mi 
in  0.17 mi  Turn right (NE)  on to  Freeman St  02:01:15  50.83 mi 
in  0.41 mi  Turn left (NW)  on to  Bay Haven Rd  02:02:52  51.24 mi 
in  0.26 mi  Turn right (NE)  on to  US 1A (Main St)  02:03:55  51.50 mi 
in  0.03 mi  Bear right (NE)  on to  Shore Rd  02:03:58  51.53 mi 
in  0.58 mi  Bear right (ENE)  on to  Agamenticus Ave  02:06:16  52.11 mi 
in  0.58 mi  Turn left (SW)  on to  Shore Rd  02:08:34  52.69 mi 
in  1.03 mi  Bear left (SSW)  on to  US 1A (Main St)  02:12:37  53.72 mi 
in  0.89 mi  Turn right (SW)  on to  US 1A (Long Beach Ave)  02:14:43  54.60 mi 
in  3.77 mi  Turn right (NNE)  on to  US 1A (York St)  02:23:43  58.38 mi 
in  0.12 mi  Turn left (SW)  on to  SR 103 (Lilac Ln)  02:23:59  58.49 mi 
in  2.22 mi  Turn right (NW)  on to  Payne Rd  02:28:15  60.72 mi 
in  0.62 mi  Turn left (SW)  on to  Bartlett Rd  02:29:43  61.34 mi 
in  2.24 mi  Turn left (SSE)  on to  Haley Rd  02:35:59  63.57 mi 
in  0.52 mi  Turn right (WSW)  on to  Crockett Neck Rd  02:38:04  64.09 mi 
in  0.82 mi  Turn right (WNW)  on to  SR 103 (Pepperrell Rd)  02:41:21  64.92 mi 
in  0.43 mi  Turn left (NW)  on  SR 103 (Pepperrell Rd)  02:42:30  65.34 mi 
in  1.21 mi  Turn left (W)  on to  SR 103 (Whipple Rd)  02:45:48  66.56 mi 
in  0.45 mi  Turn right (WNW)  on to  Walker St  02:47:01  67.01 mi 
in  0.14 mi  Turn left (SW)  on to  Otis Ave  02:47:22  67.14 mi 
in  0.07 mi  Turn right (WNW)  on to  SR 103 (Government St)  02:47:39  67.22 mi 
in  0.20 mi  Turn left (SW)  on to  US 1 (Newmarch St)  02:48:11  67.42 mi 
in  0.65 mi  Turn right (E)  on to  Harbour Pl  02:49:44  68.07 mi 
in  0.04 mi  Turn right (S)  on to  State St  02:49:52  68.11 mi 
in  0.04 mi  Turn left (S)  on to  Marcy St  02:50:02  68.15 mi 
in  0.35 mi  Bear left (NNE)  on to  SR 1B (Marcy St)  02:51:27  68.51 mi 
in  0.02 mi  Turn left (SW)  on to  South St  02:51:29  68.52 mi 
in  0.63 mi  Turn left (S)  on to  SR 1A (Sagamore Ave)  02:53:12  69.16 mi 
in  1.54 mi  Turn left (SSW)  on to  SR 1A (Pioneer Rd)  02:55:50  70.70 mi 
in  7.96 mi  Turn right (WNW)  on to  South Rd  03:12:25  78.65 mi 
in  1.34 mi  Turn left (SW)  on to  Woodland Rd  03:16:16  79.99 mi 
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Turn left (SW)  on to  Woodland Rd  03:16:16  79.99 mi 

in  1.46 mi  Turn right (NW)  on to  SR 111 (Atlantic Ave)  03:20:09  81.46 mi 
in  0.66 mi  Turn right (NE)  on to  Mill Rd  03:21:49  82.12 mi 
in  1.28 mi  Go straight (NNE)  on to  West Rd  03:24:53  83.40 mi 
in  1.27 mi  Turn right (ENE)  on to  Washington Rd  03:27:55  84.67 mi 
in  1.37 mi  Turn right (SSW)  on to  Central Rd  03:30:14  86.04 mi 
in  2.87 mi  Turn right (SW)  on to  Causeway Rd  03:35:09  88.91 mi 
in  0.16 mi  Bear right (SW)  on to  Old Locke Rd (Central Rd)  03:35:29  89.07 mi 
in  0.63 mi  Turn left (SE)  on to  Chapel Rd  03:37:17  89.70 mi 
in  0.26 mi  Turn right (SSW)  on to  Willow Ave  03:38:19  89.96 mi 
in  0.19 mi  Turn right (SW)  on to  SR 1A (Ocean Blvd)  03:39:04  90.16 mi 
in  5.07 mi  Turn left (ESE)  on to  <unnamed>  03:52:52  95.23 mi 
in  0.12 mi  Finish  at  Finish  03:53:08  95.35 mi 

Total Time: 03:53:08  Total Distance: 95.35 mi 
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